

9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля исполнительной документации																							
10А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ценообразования																							
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление комплексного проектирования																							
14	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел перспективного проектирования																							
15А	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							
20	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического надзора по инженерным сетям																							
21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная группа																							
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис управления проектами																							
27	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																							
31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

3.12.2018

(дата)

Низамиев М.Ф.

Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОКС (должность) _____ Назипов А.А. (Ф.И.О.) _____ 3.12.2018 (дата)

(подпись)

Специалист по охране труда (должность) _____ Корнева Л.Р. (Ф.И.О.) _____ 3.12.2018 (дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1157 (№ в реестре экспертов) _____ Петров А.А. (Ф.И.О.) _____ 30.11.2018 (дата)

